
 

Dodo Juice Motley Blue 

Přípravek Motley Blue je navržen na čištění, leštění a ochranu všech kovových povrchů. Ať už se jedná 
o chrom, hliníkový výfuk, či dokonce o některou z částí motoru, tento přípravek zvládne všechno – 
dokud nenarazí na plast, co se tváří jako kov.  

Péče a použití: Pomocí šamponu nebo univerzálního čističe z povrchu odstraňte nečistoty. Ověřte si, 
že je materiál z pravého kovu a že se nejedná např. jen o chromový nátěr! Účinky přípravku si nejdříve 
vyzkoušejte na nepříliš viditelném místě. Aplikujte pomocí mikrovláknového aplikátoru nebo obyčejné 
látky. Drsnější povrchy se budou více obrušovat a látka může ztmavnout. Leštěte, dokud se povrch 
nebude lesknout. 

Bezpečnost: Skladujte postavené mimo přímý sluneční svit. Před použitím protřepejte. Udržujte 
mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Dojde-li k požití, může způsobit poranění plic. Opakované 
vystavení pokožky účinkům přípravku může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. V případě 
požití vyhledejte ihned lékařskou pomoc.  


